



HSB BRF SENATEN



Kontaktuppgifter

Felanmälan lägenhet- och fastighetsskötsel

Sker på www.nackadrift.se.

Jour

Vid akuta ärenden utanför kontorstid, ex el- & vattenskada, kontaktas Dygnet Runt Service på: 08-18 70 00

Ekonomiska och HSB ärenden

HSB Stockholm 010-442 11 00
eller via Mitt HSB på HSB Stockholms hemsida.

Bokning av gårdshus och behörighet till bastu.

faciliteter.senaten@gmail.com

Återkoppling sker närmaste måndag och torsdag efter meddelandet inkommit.

Bokning av gästlägenhet

Endast per telefon eller sms: 076-843 07 76. Återkoppling sker närmaste måndag och torsdag efter meddelandet inkommit.

Pingisrum

Pingisrummet är beläget i port 29 och alla har tillgång till pingisrummet med bricka 1 & 2.

Bastu

Bastu finns i gårdshuset. Tillgång till bastu fås mot en årlig kostnad, utförlig och aktuell information finns att tillgå på hemsidan.

Styrelsen

Styrelsen nås via mejl på brf.senaten@gmail.com eller brevlådan K25.

Hemsida:

www.hsb.se/stockholm/senaten

Sociala medier:

Facebook: BRF Senaten

Årsstämma

Den 23e maj genomfördes årsstämman där 39 medlemmar närvarande. Mikael Grönvoll valdes till stämмоordförande och Magnus Liw förde anteckningar.

Vi tackar de styrelseledamöter som avgick för den här tiden, och hälsar nya styrelseledamöter välkomna.

Styrelse 2023/2024 består av

Suzanne Skoog Förster, ordförande, Magnus Liw, sekreterare, David Sahlberg, Jeremy Evans, Mattias Holmer, Pontus Liljequist, Sandra Pettersson, Urban Lundholm och Janurban Modigh, HSB Ledamot

Leo Gillholm valdes till revisor och Sara Luthander till revisorssuppleant.

Valberedningen 2023/2024 består av:

Ola Bergqvist, ordförande, Marianne Lundholm och Ann Ellffors

Balkongvattning

Nu när det är sommar och många har blomlådor och planteringar på balkongen är det viktigt att tänka på att grannen som bor under dig inte får ditt vatten nerrinnandes på sin balkong och uteplats.

Legionella

Som ett led i egenkontrollen har föreningen låtit ta ett legionellaprov på varmvattnet. Det resulterade tyvärr i ett positivt svar. Saneringen pågår i tre veckor och sedan tas ett nytt prov. Legionella kan uppstå om varmvatten blir stillastående och därmed får för låg temperatur. Om du ska vara borta en längre period i sommar, se gärna till att någon granne eller bekant kan spola i dina kranar. Kom också ihåg att ALLTID anmäla till Nacka Drift & Skötsel om din handukstork är kall så att den kan åtgärdas.

Sommarhärligheter som kan störa dina grannar

Visst är det härligt att kunna sitta på balkongen och ha det trevligt långt in på kvällarna när det är varmt och ljusst ute?! Kanske vill du grilla, men vad gäller? Du får grilla med elgrill på din uteplats/balkong och önskar du kolgrilla hänvisar vi dig till våra gemensamma grillplatser. Inte bara brandrisk att kolgrilla på balkong, matos kan också ses som en störning.

Vi respekterar reglerna kring ljudnivån, både vardag och helg, även om det är semester. Och sist men inte minst, rökning kan ses som en störning, ta hand om dina fimpar, kasta de ej på vår mark och respektera att din granne inte vill ha över röken på sin balkong.

"Mina Sidor" på HSB Portalen

Om du går in på "Mina sidor" på HSB så kan du där lägga in ditt telefonnummer och mailadress. Det gör att föreningen snabbt kan nå dig vid behov och du får information från föreningen direkt i din mail. Du loggar in med BankID eller användarnamn och lösenord

Vårträff

Tack till alla som kom på den soliga vårträffen! Vi åt korv med bröd, fikade, spelade kubb och i bakgrunden spelades härlig sommarmusik! Vi hoppas att fler av er kommer och umgås på våra träffar framöver!

Vi önskar er alla en riktigt härlig sommar!

Soliga hälsningar,
Styrelsen